





COLLEGIO DEI PERITI INDUSTRIALI E DEI PERITI INDUSTRIALI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI BOLOGNA

Prot. 202 MG/mgz del 12/02/2014

- Al Ministero della Giustizia Direzione Generale Libere Professioni
- Al Consiglio Nazionale dei Periti Industriali
- All'Ente di Previdenza dei Periti Industriali
- Ai Collegi provinciali della Regione Emilia Romagna

Loro sedi

Oggetto: **Insediamento** del Consiglio di disciplina Territoriale del Collegio dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati della Provincia di Bologna con competenza estesa ai Collegi Provinciali dell'Emilia Romagna

Visto l'art. 8 comma 3 del DPR 7 agosto 2012 n. 137;

Visto il Regolamento per la designazione dei componenti il Consigli di Disciplina territoriali dell'Ordine dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati, pubblicato sul Bollettino Ufficiale del Ministero della Giustizia n. 2 il 31 gennaio 2013;

Visto il decreto del Ministro della Giustizia del 02/09/2013 che estende la competenza del Consiglio di Disciplina del Collegio di Bologna su tutti i Collegi provinciali della Regione Emilia Romagna;

Visto il decreto n. 9 del 23/01/2014 del Presidente del Tribunale di Bologna con cui sono stati nominati i seguenti componenti effettivi e supplenti:

Componenti effettivi

- 1. Per. Ind. Maurizio Baldisserri
- 2. Per. Ind. Massimo Bastelli
- 3. Per. Ind. Franco Bettati
- 4. Per. Ind. Roberto Bonazzi
- 5. Per. Ind. Renzo Cenacchi
- 6. Per. Ind. Vittorio Colombi
- 7. Per. Ind. Lino Fabbri
- 8. Per. Ind. Enrico Marchetti
- 9. Avv. Chiara Stranieri







COLLEGIO DEI PERITI INDUSTRIALI E DEI PERITI INDUSTRIALI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI BOLOGNA

Componenti supplenti

- 1. Per. Ind. Ortenzio Cocola
- 2. Per. Ind. Giovanni Guagnini
- 3. Per. Ind. Vittorio Sabino

Considerato, che il Presidente dello scrivente Collegio, ai sensi del Regolamento interno, art. 8 comma 11), ha convocato il giorno 10 febbraio 2014 i componenti effettivi e supplenti per la riunione di insediamento dell'Organismo;

Tutto ciò visto e considerato, in forza dell'art. 6, comma 2 del suddetto Regolamento interno risultano nominati:

Presidente del Consiglio di disciplina territoriale

Per. Ind. Enrico Marchetti

Segretario del Consiglio di disciplina territoriale

Avv. Chiara Stranieri

Ai sensi dell'art. 8 comma 11), la presente verrà pubblicata sul sito internet dei Collegi provinciali della Regione Emilia Romagna.

Distinti saluti.

F.to I Segretario Per. Ind. Ipenis Scagliarini fito Il Presidente Pen Indi Maure Grazia